平成 28 年 6月 27 日

各      位

会 社 名  日東富士製粉株式会社

代表者名  代表取締役社長 下嶋 正雄

（コード番号 ２００３ 東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長   坂田 喜章

（TEL．０３－３５５３－８７８１）

役員人事等に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 6 月 27 日開催の取締役会にて下記のとおり役員人事等について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 28 年 6 月 29 日付）

【氏 名】       【新役職名】              【旧役職名】

佐々木 康人    常務執行役員              常務執行役員

（中央研究所担当兼品質保証部担当）  （中央研究所長兼品質保証部担当）

２．部長人事（平成 28年 6 月 29 日付）

【氏 名】       【新役職名】              【旧役職名】

  大島 秀男     中央研究所長               中央研究所 統括マネージャー

  以  上